
H
EL

U
PO

W
ER

 R
EF

LE
C

T
HELUPOWER® REFLECT

Reflexní kabel pro zviditelnění nebezpečných zón

©
  H

EL
U

K
A

BE
L



HELUPOWER® REFLECT – kabel se speciální reflexní fólií 

Prvek Konstrukce

Žíla 
Jádro holá měď, tř. 6 podle DIN EN 60228
Izolace PP

Vnitřní plášť
retroreflexní folie podle DIN 67520, 
barva: žlutá

Vnější plášť PUR, barva: transparentní

Min. poloměr ohybu
5 x Ø kabelu při pevném uložení 
10 x Ø kabelu při flexibilním uložení

Provozní teplota
při pevném uložení: -40 °C až +80°C
při flexibilním uložení: -20 °C až +80°C

HELUPOWER® Reflect od HELUKABEL kombinuje přenos elektrické energie a optickou signalizaci 
v jednom. Napájecí vedení, zabalené v retroreflexní žluté fólii (DIN 67520), odráží dopadající 
světelné paprsky zpět k jejich zdroji bez ohledu na úhel. “Svítící” HELUPOWER® Reflect tak dokáže 
ve tmě označit nebezpečné oblasti a překážky a zabrání riziku klopýtnutí, například při použití jako 
prodlužovací kabel. HELUKABEL také vyrábí HELUPOWER® Reflect ve formě spirálového kabelu.

Účel použití:

• vyvolání pozornosti

Oblast použití: 

• bezpečnostní orgány jako je policie a armáda

• záchranáři a hasiči

• těžba a tunelování

• silniční provoz

• zábavní průmysl

Vlastnosti: 

• mimořádně nápadný díky fólii Reflect

• vysoce odolný proti oděru

• odolný UV záření

• odolný proti EMC

• certifikace UL

Kontakt
obchodní oddělení:
+420 312 672 620
+420 312 672 622
prodej@helukabel.cz
www.helukabel.com


